МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВИЛЛОЗСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

15 ноября 2013г.                                                                                                                   №  77
д.Виллози

«Об утверждении реестра должностей муниципальной службы муниципального образования Виллозское сельское поселение и размеров должностных окладов муниципальных служащих Аппарата совета депутатов»

В соответствии с пунктом 2 статьи 2 и пунктом 3 статьи 11 закона Ленинградской области № 14-ОЗ от 11.03.2008 года «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», руководствуясь положениями подпунктов 8 и 9 пункта 2 статьи 25 Устава МО Виллозское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение
РЕШИЛ:

1. Утвердить реестр должностей муниципальной службы муниципального образования Ломоносовский муниципальный район и размеров должностных окладов муниципальных служащих Аппарата совета депутатов согласно приложению № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 года.
3. Ранее принятый реестр должностей муниципальной службы муниципального образования Ломоносовский муниципальный район и размеров должностных окладов муниципальных служащих Аппарата совета депутатов», утверждённый Решением Совета депутатов № 28 от 30.04.2010 года, с внесёнными изменениями Решением Совета депутатов от №64 от 30.09.2011г., считать утратившим силу с момента вступления в силу настоящего решения.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)  в средствах массовой информации. Расходы на опубликование возложить на администрацию муниципального образования Виллозское сельское поселение.

Глава муниципального образования
Виллозское сельское поселение                                                                  В.М.Иванов

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Виллозское сельское поселение
от 15 ноября 2013 года № 77

Реестр должностей муниципальной службы
муниципального образования Виллозское сельское поселение
Аппарата Совета депутатов

Часть I
Перечень должностей муниципальной службы в представительном органе муниципального образования

	Наименование должностей муниципальной службы
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	Категория «Руководители»

	Старшие должности муниципальной службы

	Начальник сектора (заведующий сектором)
	14 300

[bookmark: _GoBack]